Nach dem Originale des Geh. Staats-Archives.

CXIV. Peter Kleske befundet, unter welchen Bedingungen der Pfarrer zu Segefefeld dem Kloster Spandow den Zehnt von 10 Hufen daselbst aufgelassen habe, am 10. September 1424.

Petrus kliczke officialis prepositure brandeburgensis Vniuersis et singulis — cupimus fore notum, Quod in nostra testiumque infra scriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir

dominus Jhones neviau rector parrochialis ecclesie in fegeuelde brandenburgensis dioecesis — pro se et suis successoribus — resignauit — domino Johanni Rauensden preposito sanctimonialium in Spandow — omne ius, proprietatem ac dominium — in decimis de decem mansis in villa fegeuelde, — quos ipse moniales olim cum capella sancti spiritus in dicta Spandow pro certis aliis mansis permutarunt, volensque ut dicta sua resignacio, donatio atque traditio plenum fortiretur effectum renunciauit pro se suisque successoribus omni iuri, accioni, verbali, personali seu reali etc. — Ita tamen, quod dicte moniales dicto domino Jhoni neviau domum earum in cimiterio ecclesie parrochialis dicte Spandow sitam, quam quondam dominus Jacobus rofedall bone memorie inhabitauit, assignare atque tradere debent temporibus suis quoad vixerit inhabitandam, ita etiam quod structura domus ipsius per eundem Jhonom neviau in esse conseruetur et tunc eo viam vniuerse carnis ingresso corpus eius vna cum omnibus suis rebus mobilibus et immobilibus, pecuniis, actionibus, iuribus ac vtensilibus quibuscunque dictis monialibus presentari debet, ita quod corpus eius inter alios eorum fraternitatem habentibus debeat iuxta morem alio canonico impedimento non obstante sepeliri ac eius memoria annuatim in ipsius anniuersario in vigiliis et missis iuxta consuetudines eorundem peragi, alie vero res mobiles et immobiles, pecunie, acciones, iura ac vtensilia quocunque in ipsarum monialium dominium, proprietatem ac vsum conuertendos ac conuertenda voluit atque vult, omnium suorum heredum contradictione non obstante. — Acta sunt hec anno dominice Incarnationis Milleesimo quadringentesimo vigesimo quarto, decima mensis Septembris, in cimiterio dictarum monialium presentibus ibidem — domino Vincencio monnik presbytero brandenburgensi et petro gartow notario publico, clericis Huelbergensis dioecesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Nach dem Originale des Geh. Staats-Archives.

CXV. Bischof Stephan bestätigt die Verzichtleistung des Pfarrers zu Seegefælde auf den Zehnt von den 10 Hufen, welche das Kloster zu Spandow von der hiesigen h. Geist-Kapelle eingetauscht hat, am 25. November 1424.